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Gemenskap, ansvar och framtidstro
När jag blickar tillbaka på det gångna året gör jag det med både stolthet och ödmjukhet. 
Det har varit ett händelserikt år, präglat av stora förändringar, nya initiativ men också 
stunder av kris som  prövat både oss som organisation och som människor.

Den enskilda händelse som berört mig mest var branden i Vretstorp. Tack vare snabba 
insatser från räddningstjänsten klarade sig alla utan personskador. Det var känslosamt 
att uppleva, men också imponerande att se hur hyresgästerna ställde upp för varandra. 
En sådan händelse påminner oss om att vi inte bara bygger och  förvaltar hus utan att vi 
verkar mitt i människors liv, och det förpliktigar.

Året har innehållit satsningar som visar att Hallsbergs Bostadsstiftelse kommer att stå bra 
rustade för framtiden. Efter över 30 år har vi tagit första spadtaget till nyproduktion av 
flerbostadshus, i Sköllersta. Ett projekt som länge legat högt på styrelsens önske lista. Med 
Pernilla som projektledare och en lokal entreprenör har vi ett sammansvetsat team som 
gör mig trygg i att detta kommer bli ett bra komplement till vårt fastighetsbestånd.

Vi har även påbörjat ROT-renoveringen av Nytorgsgatan 6, ett projekt som kommer ge 
plats för ett 65+ boende. Det känns  glädjande samtidigt som det är självklart att vi bygger 
på detta sätt. I vårt uppdrag ingår att tillgodose bostadsbehov för alla, i och med om-
byggnationen skapar vi ett hem som är tryggt, tillgängligt och trivsamt för en äldre mål-
grupp.

Under hösten tillträdde jag som ny VD, vilket varit en naturlig övergång efter min tidigare 
roll som vice VD och fastighetschef. Jag har känt ett starkt stöd från både kollegor och 
samarbetspartners, vilket gjort resan smidig. Vår främsta utmaning just nu är att fortsätta 
stärka affärsmässigheten i vår stiftelse. Det handlar inte om att maximera vinst, utan om att 
säkerställa att varje krona gör nytta för våra hyresgäster och Hallsbergs kommun i stort.

I och med omorganisationen blev vi färre vilket skapade en mer kompakt organisation. 
Det har fört oss närmare varandra och är startskottet för en kultur där alla tar större an-
svar. Jag upplever att samarbetet med våra leverantörer och entreprenörer fungerar väldigt 
bra, vilket är av stor vikt, då dessa i många fall är vår förlängda arm till hyresgästerna. 
Tillsammans har vi levererat starkt under våren och ser ut att nå samtliga uppsatta mål, 
jag är övertygad om att det kommer märkas för våra hyresgäster.

Framåt vill vi fortsätta leverera en god, likvärdig service med stabil ekonomi. Hallbo ska vara 
känt som en förvaltare som bryr sig, om hyresgäster, om kvalitet och om långsiktighet. 
Vi behöver inte vara först med ny teknik, men vi ska alltid fatta kloka beslut som håller i 
längden.

För några dagar sedan besökte jag ett bomöte på Fredsgatan.  
Det var inget stort forum, bara ett enkelt mingel. Utöver solen var  
det något annat som verkligen värmde. Det var hyresgästerna 
 som öste beröm över såväl den yttre skötseln som våra tjejer i  
kundtjänst. Det gjorde mig stolt. För det visar att vårt arbete gör  
skillnad och det är precis det Hallbo handlar om.

Tack för ert förtroende, tillsammans bygger vi inte bara hus.  
Vi bygger trygghet, trivsel och framtid.

Rikard Bergström 
VD, Hallsbergs Bostadsstiftelse
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Omslagsbild: Hallbos Pamela och Kirsi.

För er information
Nya uteplatser i Pålsboda 
Nu finns tre nya uteplatser i Pålsboda – 
skyddade mot buller och utformade för 
att du ska kunna njuta i en lugn och av-
kopplande miljö. Ta vara på sommaren 
och slå dig ner en stund!

Investeringar & underhåll 
•  Stortorget 2, två nya lägenheter,  
   färdiga hösten 2025.

•  Folkasbovägen ”kommunalmannen”  
   en ny lägenhet, färdig hösten 2025

•  Renovering av hissar, Fredsgatan  
   och Nytorgsgatan 4

• Utvändig målning Folkasbovägen/ 
   Skolgatan ”kommunalmannen”

Vi hälsar nya lokalhyresgäster 
välkomna
Roudi’s Barbershop 
Fredsgatan Hallsberg 
Frisörsalong & barbershop

Citygrillen Hallsberg 
Västra Storgatan Hallsberg 
Gatukök med hamburgare, kebab  
och korv

Välj bort pappersfaktura och få  
en trisslott 
Får du fortfarande din hyresavi via 
post?  Nu får du som ändrar till autogiro, 
 e-faktura eller Kivra en trisslott, gäller  
1 juni till 1 augusti – vi värnar om miljön 
och vill minska pappersförbrukningen. 

Om du fortfarande vill se din hyres-
avi, välj då e-faktura som alternativ. 
Vid autogiro skickas en avi ut endast 
vid  förändring av summan (t ex hyres-
höjning). Hyresavin går alltid att hitta på 
mina sidor. Vet du inte hur du går tillväga 
hjälper vi dig gärna. Kom ihåg att din 
hyra ska vara betald den sista dagen i 
månaden.

Gör din felanmälan enkelt via 
 Mina sidor – logga in med bank-ID.

Handla där du bor – billigare än du tror! 
Stötta det lokala näringslivet.
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Ekonomin i fokus – 
Tio år av förändring och utveckling
I år är det tio år sedan jag började arbeta på Hallsbergs 
Bostadsstiftelse. Mycket har förändrats under den 
tiden, både inom företaget och i omvärlden. Vi har 
behövt anpassa oss, fatta svåra beslut och tänka 
nytt. Samtidigt har jag själv haft möjligheten att växa 
och utvecklas i min roll. I  höstas fick jag förtroendet 
att kliva in i rollen som vice VD, utöver mitt uppdrag 
som ekonomichef – en spännande möjlighet jag är 
 tacksam för. 

Precis som många andra har vi haft utmaningar, inte 
minst med eftersatt underhåll och ekonomiska förut-
sättningar som förändrats. När vi sålde fastigheter 
fick vi möjlighet att investera i renovering, betala av 
lån och påbörja nybyggnation. Det har inte alltid varit 
enkla beslut, men det har varit nödvändigt för att 
bygga långsiktig stabilitet. 

För mig handlar jobbet på Hallbo om så  mycket mer 
än siffror och rapporter. Det handlar om människor, 
om våra hyresgäster, om att skapa trygga, hållbara 
och trivsamma hem. 

Jag är stolt över det arbete vi gör och det ansvar vi tar. 
En av våra största styrkor är att vi har olika kompetenser 
som kompletterar varandra, och att vi tillsammans 
jobbar mot samma mål. Det kräver flexibilitet, lyhörd-
het och samarbete – med  varandra, med kommunen 
och med andra viktiga aktörer. Och det kräver ödmjukhet 
inför de ut maningar vi möter längs vägen.

Jag ser positivt på framtiden. Vi har många 
 spännande projekt framför oss, och även om vägen 
dit inte alltid är rak, så vet jag att vi rör oss i rätt riktning. 
Det känns både lärorikt och meningsfullt att få vara 
med och bidra på den här resan.

Pamela Kachoah 
Ekonomichef och vice VD
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Efter över fem decennier i samma bostad 
på Nytorgsgatan 6 är det snart dags för 
Solweig Liedholm att packa ihop sina 
minnen och flytta – men inte särskilt långt. 
Med nyfikenhet och glädje ser hon fram 
emot att få kliva in i sin nya  lägenhet, som 
hon själv varit med och satt sin prägel på.

Solweig flyttade in i  huset tillsammans med sin 
make redan 1973, då fastigheten var näst intill 
nybyggd. 

– Vi har alltid bott på "norr", och vi har trivts väldigt 
bra här, berättar hon med ett leende.

Hennes make kom från Småland, det var  jobbet 
som lockade, han arbetade inom järnvägs-
branschen i Hallsberg. Själv hade Solweig sitt yrkesliv 
på skattemyndigheten, som tidigare låg i Hallsberg. 

– Vi hade även en sommarstuga och trivdes väldigt 
bra med livet och lägenheten, säger hon.

Att bo kvar i samma hem i över 50 år är ovanligt 
idag. På frågan om vad det är som fått henne att 
stanna svarar Solweig enkelt men hjärtligt: 

– Vi har alltid trivts. Det har varit vårt hem. Under åren 
har mycket förändrats – både i huset och i samhället. 

– Jag minns att Knutens dagcentral inte fanns då vi 
flyttade in. Nu är det en plats jag gärna går till för att 
äta och träffa bekanta, säger Solweig, och beskriver 
det som en fin tillgång i vardagen.

Nu väntar ett nytt kapitel, och Solweig är 
förväntans full. 

Väntar på inflytt

Solweig ser fram  emot sitt nya hem
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– Det känns toppen! Så fint. Jag ser verkligen fram 
emot flytten, säger hon med ett varmt skratt.

Hon berättar att det finns mycket att glädjas åt i 
den nya bostaden, särskilt det stora badrummet 
och den fräscha känslan i allt det nya. Dessutom 
har hon själv fått vara med och påverka. 

– Jag har valt tapeter, golv och bänkskivor i köket.  
Det känns roligt att få sätta sin egen prägel.

Med positiv energi och nyfikenhet väntar Solweig 
nu på att få slå upp dörren till sitt nya hem –  
en modern lägenhet, men med samma trygga 
 känsla av ”norr” som hon alltid trivts i.

Solweig ser fram  emot sitt nya hem

    Huset har totalrenoverats,  
    färdigt juni 2025

    Budget 75 miljoner kr

    65+ boende med 45 lägenheter

    Installerat en extra hiss

    Miljörum

    P-platser och carportar

    Solceller

    I augusti påbörjas en renovering  
    av Nytorgsgatan 8

    FAKTA

Möblerna på bilderna kommer  
från Möbelhuset i Järsjö.



Tillsammans skapar 

vi nya hem i Sköllersta 
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Nya bostäder i Sköllersta – bo där du trivs!
Nu bygger vi 19 moderna och trivsamma hyres-
rätter på Kyrkstigen i Sköllersta – med fokus på 
funktion, variation och hemtrevnad. Här skapar vi 
ett nytt kvarter med radhus i både enplans- och 
tvåplans utförande, perfekta för både små och 
stora hushåll.

Välj mellan två till fem rum och kök, i storlekar från 
55 kvm till 100 kvm – smart planerade hem för 
både singelhushåll, par och familjer.

Exempel på preliminära hyresnivåer:
• 65 kvm (övre plan): ca 9 371 kr/månad
• 65 kvm (nedre plan): ca 9 696 kr/månad
• 85 kvm: ca 12 254 kr/månad
• 100 kvm: ca 13 333 kr/månad
• Bilplats: 220 kr/månad

Observera att hyrorna ännu inte är förhandlade  
med Hyresgästföreningen.

Är du intresserad av att bo i Sköllersta? 
Gå in på www.hallbo.se och anmäl ditt intresse!  
Där kan du enkelt ange önskad lägenhetsstorlek  
och välja orten Sköllersta för att ställa dig i kön.

Välkommen till  
ett nytt hem! 
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SORTERA MERA!

TACK!

För att så mycket som möjligt ska kunna återvinnas  
behöver vi din hjälp. 
• Blanda inte olika avfall. 
• Matavfallet ska bara läggas i den speciella påsen  

som delas ut till det. 
• Restavfallet ska läggas i en påse som knyts ihop ordentligt. 
• Förpackningarna ska vara helt tömda och någorlunda 

torra. Om du har förpackningar gjorda av flera material 
så sorterar du efter det material som du uppskattar väger 
mest. 

Frukt- och grönsaksrester, tepåsar, 
kaffesump, äggskal, köttben och 
liknande. Lite hushållspapper går 
också bra. 

Plast, snus, cigaretter, blommor 
och stearin är inte är matavfall. 

Pasta-, mjölk- och juicepaket, 
papperspåsar, skokartonger, 
toarullar och wellpapplådor. Platta 
till och vik ihop. Lägg mindre 
förpackningar i större för att spara 
utrymme.

Kuvert läggs i hushållsavfallet 
eller brännbart avfall. Tidningar, 
reklamblad och liknande läggs i 
behållaren för tidningar. 

Konservburkar, tomma 
sprayburkar, tuber, kapsyler, lock 
och tomma färgburkar. Böj in 
vassa lock på konservburken.

Burkar som innehåller färg- och 
limrester lämnas som farligt 
avfall. Metallskrot, VVS- detaljer, 
stekpannor och andra produkter 
som inte är förpackningar, lämnas 
som grov- eller hushållsavfall. 
Returburkar lämnas mot pant i 
butik. 

Dags- och veckotidningar, 
tidskrifter, kataloger, reklamblad, 
broschyrer, pocketböcker och 
skriv/ritpapper. Ta bort plastpåsar 
och påklistrade reklamlappar.

Kuvert och inbundna böcker läggs 
i hushållsavfallet eller brännbart 
avfall. Papperskassar, kartonger 
och liknande läggs i behållaren för 
pappersförpackningar. 

Flaskor och burkar av färgat eller 
av ofärgat glas. Ta av kapsyler, lock 
och korkar och sortera dem efter 
respektive material. Sortera färgade 
och ofärgade glasförpackningar i 
rätt behållare. 

Returflaskor lämnas mot pant 
i butik. Porslin, keramik och 
övriga produkter, som inte är 
förpackningar, lämnas som grov- 
eller hushållsavfall. Glödlampor 
och lysrör lämnas vanligen 
på kommunens bemannade 
återvinningscentraler. 

Blöjor, kuvert, disktrasor, 
snus, tandborstar och hår från 
hårborstar. 

Ingenting som går att återvinna 
ska läggas i vanliga soporna! Farligt 
avfall och elavfall får inte heller 
hamna i soppåsen, det ska du 
lämna på återvinningscentralen. 

Flaskor, burkar, plastpåsar, 
refillpaket, plasttuber, chipspåsar 
och frigolit. Ta av korkar 
och lock. Töm din påse med 
plastförpackningar i behållaren 
så att de ligger var för sig. Det 
underlättar senare i återvinningen.

Plastprodukter som inte är 
förpackningar lämnas som grov- 
eller hushållsavfall, till exempel 
möbler och leksaker. Returflaskor 
lämnas mot pant i butik. 

MATAVFALL

PLASTFÖRPACKNINGAR

METALL-
FÖRPACKNINGAR

TIDNINGAR

OFÄRGADE
GLASFÖRPACKNINGAR

PAPPERS-
FÖRPACKNINGAR

RESTAVFALL
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vassa lock på konservburken.

Burkar som innehåller färg- och 
limrester lämnas som farligt 
avfall. Metallskrot, VVS- detaljer, 
stekpannor och andra produkter 
som inte är förpackningar, lämnas 
som grov- eller hushållsavfall. 
Returburkar lämnas mot pant i 
butik. 

Dags- och veckotidningar, 
tidskrifter, kataloger, reklamblad, 
broschyrer, pocketböcker och 
skriv/ritpapper. Ta bort plastpåsar 
och påklistrade reklamlappar.

Kuvert och inbundna böcker läggs 
i hushållsavfallet eller brännbart 
avfall. Papperskassar, kartonger 
och liknande läggs i behållaren för 
pappersförpackningar. 

Flaskor och burkar av färgat eller 
av ofärgat glas. Ta av kapsyler, lock 
och korkar och sortera dem efter 
respektive material. Sortera färgade 
och ofärgade glasförpackningar i 
rätt behållare. 

Returflaskor lämnas mot pant 
i butik. Porslin, keramik och 
övriga produkter, som inte är 
förpackningar, lämnas som grov- 
eller hushållsavfall. Glödlampor 
och lysrör lämnas vanligen 
på kommunens bemannade 
återvinningscentraler. 

Blöjor, kuvert, disktrasor, 
snus, tandborstar och hår från 
hårborstar. 

Ingenting som går att återvinna 
ska läggas i vanliga soporna! Farligt 
avfall och elavfall får inte heller 
hamna i soppåsen, det ska du 
lämna på återvinningscentralen. 

Flaskor, burkar, plastpåsar, 
refillpaket, plasttuber, chipspåsar 
och frigolit. Ta av korkar 
och lock. Töm din påse med 
plastförpackningar i behållaren 
så att de ligger var för sig. Det 
underlättar senare i återvinningen.

Plastprodukter som inte är 
förpackningar lämnas som grov- 
eller hushållsavfall, till exempel 
möbler och leksaker. Returflaskor 
lämnas mot pant i butik. 

MATAVFALL

PLASTFÖRPACKNINGAR

METALL-
FÖRPACKNINGAR

TIDNINGAR

OFÄRGADE
GLASFÖRPACKNINGAR

PAPPERS-
FÖRPACKNINGAR

RESTAVFALL
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En ovanlig julafton 
Knölagatan, Vretstorp – Det som började som 
en stilla natt mot julafton 2024 förvandlades 
snabbt till dramatik när en brand bröt ut på en 
balkong i ett flerfamiljshus. Förbipasserande 
slog larm och när Carina Olofsson tittade ut såg 
hon att elden redan hunnit ta fart.

– Det var redan övertänt, berättar Carina. Jag sprang 
direkt för att hjälpa till att väcka grannarna.
Tack vare snabb insats från både grannar och 
förbi passerande kunde alla boende utrymma 
 fastigheten i tid. Brandkåren, som finns lokalt i byn, 
var på plats inom några minuter.

– Jag är så tacksam att vi har räddningstjänsten här i 
Vretstorp. Utan dem kunde det ha slutat mycket värre, 
säger Carina.

Lyckligtvis kom ingen person till skada, men flera 
lägenheter drabbades av omfattande skador. För 
många blev det en julafton de sent kommer att 
glömma.

Sedan dess har arbetet med att återställa fastig-
heten pågått under hela våren. Och nu – lagom till 
sommaren – börjar allt bli klart igen.

– Nu är det snart färdigt, och allt blir så fint!  
säger Carina, som trots utmaningen med skift-
arbete och bullriga dagar har hållit humöret uppe.

Carinas engagemang och mod har inte gått 
obemärkt förbi, under våren tilldelades hon utmär-
kelsen Årets Vretstorpare 2025, både för sin insats 
under branden och för sitt stora engagemang i byn.

– Jag blev väldigt rörd. Det känns fint att få upp
skattning, säger hon ödmjukt.

Nya miljöhus på Fredsgatan 2 – 6
Under våren öppnades tre nya miljöhus på Freds-
gatan. Initiativet syftar till att underlätta för boen-
de i området och att uppmuntra till bättre återvin-
ning. Alla har en lagstadgad skyldighet att sortera 
sina förpackningar, de nya miljöhusen gör det 
enklare än någonsin.

Miljöhusen har utrustats med nya kärl och  tydliga 
skyltar för att förenkla sorteringen. Genom att 
 minska felsorterat avfall hoppas man på att öka 
återvinningsgraden och bidra till en mer hållbar 
framtid. I sommar får även hyresgästerna på 
Nytorgsgatan 4, 6 och 8 ett nytt miljöhus.

Läs mer om  

återvinning på 

sidan 8!
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Nu är sommaren äntligen här, härligt med grönskande trädgårdar, blommande 
rabatter och ljusa kvällar. För dig som bor i radhus eller villa med trädgård finns 
det några saker att tänka på för att hålla utemiljön trivsam och välskött.  
Här kommer tips och riktlinjer att ha med sig under sommar säsongen.

För dig med trädgård
Som hyresgäst ansvarar du för skötseln av din trädgård.  
Det innebär bland annat:

• Gräsmattan ska hållas i trim – maxhöjd på gräset är 80 mm.

• Rabatter med perenner ska rensas fyra gånger om året.

• Plattor och stensättningar behöver rensas från ogräs och mossa  
två gånger per år.

• Buskar och häckar, inklusive thujor, ska hållas välskötta och klippas 
 regelbundet, med en maxhöjd på 1,8 meter.

• Träd får vara högst 2,5 meter och beskärs när säsongen är rätt.

Om du funderar på att sätta upp staket, redskapsbod, veranda, friggebod 
eller lekstuga – kom ihåg att alltid kontakta Hallbo/SIBE först för ett skriftligt 
godkännande.

För dig med balkong
Även balkongen förtjänar lite kärlek under sommaren. Här är några tips för att 
skapa en mysig och trivsam plats – samtidigt som du följer gällande regler:

• Dekorera gärna med växter, mattor och insynsskydd – men gör inga 
 ingrepp i fasaden eller balkongens konstruktion.

• Blomlådor ska placeras på insidan av balkongen, för att undvika risker  
för förbipasserande.

• Insynsskydd är tillåtna – se till att de hålls hela och rena, och hör gärna 
efter om det finns särskilda riktlinjer, till exempel kring färg.

• Det är inte tillåtet att borra upp markiser utan att först få godkännande 
från Hallbo/SIBE.

• När det gäller grillning är kol- och gasolgrillar förbjudna på balkongen.  
Vill du grilla, använd i stället en elgrill.

Vi hoppas att du får en riktigt fin sommar  
med mycket tid ute!

Sommartider  
dags för trädgård & balkongmys!
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Sommartider  
dags för trädgård & balkongmys!

Vad säger juristen
SÅ SKA DU SKRIVA DIG – FÖR ATT INTE 
 BRYTA MOT LAGEN
Att vara folkbokförd på en adress där man inte  
bor kan vara olagligt. Regeln är att du ska vara 
folkbokförd där du bor, alltså där du sover. 

Om du inte gör en flyttanmälan eller inte bor på 
den adress som man har anmält, så kan det vara 
ett folkbokföringsbrott. 

Detta kan straffas med böter eller fängelse.

Satsar på solceller
Både Hallbo och SIBE satsar nu stort på förnybar 
energi genom att investera i solceller – ett steg i 
riktning mot ett mer hållbart samhälle.

På garagetaken längs Nytorgsgatan 18–26 
växer just nu en större solcellsanläggning fram. 
Inom kort kommer även solceller att monteras 
på carporttaken vid Nytorgsgatan 6–8, och på 
Ängvaktarvägen pågår just nu en upphandling 
för ytterligare installationer.

– Vi ser det här som en viktig investering för fram
tiden. Genom att producera vår egen el vill vi inte 
bara minska kostnaderna, utan också ta ansvar 
för miljön, säger Peter Eklind VD på SIBE.

Den el som produceras används i första hand 
till den egna hushållsförbrukningen, vilket både 
gynnar hyresgästerna och minskar behovet 
av köpt el. Och fördelarna med solenergi 
är många – ingen bränsleförbrukning, inga 
 utsläpp och minimal miljöpåverkan.

Satsningen är en del i ett större arbete med att 
minska klimatavtrycket och bidra till ett mer 
hållbart boende.

Stabil vakansnivå –  
trots tuffare tider
När marknaden förändras gäller det att vara 
både snabbfotad och strategisk. Under hösten 
2023 började tecknen märkas av – ökade vakan-
ser hos branschkollegor och ett minskat intresse 
för hyreslägenheter. Men på Hallbo valde vi att 
 agera direkt. Med tydliga riktlinjer, en klar målbild 
och satsning på digital uthyrning har vi lyckats 
hålla en fortsatt låg vakansgrad – något vi är 
mycket stolta över.

Men arbetet för ett tryggt och attraktivt boende 
stannar inte vid uthyrningen. Kirsi Aronsson, 
kundtjänstchef på Hallbo, har även ett viktigt 
uppdrag inom trygghetsarbetet i våra bostads-
områden. I nära samverkan med andra myn-
digheter – Hallsbergs kommun, Polisen, Nerikes 
Brandkår och Sydnärkes Utbildningsförbund 
(SUF) – deltar hon i Brottsförebyggande rådet 
(BRÅ). Rådet har som mål att minska brottslig-
heten och öka tryggheten i samhället, något som 
ligger helt i linje med Hallbos & SIBEs värderingar.

Som en del i detta arbete har det nyligen  anställts 
två trygghetsvärdar som under 2025 kommer att 
vara verksamma i kvarteret Regnbågen i norra 
Hallsberg. Deras uppdrag är att finnas nära de 
boende, skapa relationer och bidra till en ökad 
känsla av trygghet i området. De kommer även 
att stötta hyresgäster med praktiska frågor – som 
att göra felanmälningar, informera om sopsorte-
ring eller arrangera gemensamma aktiviteter för 
både barn, unga och äldre.
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Louise Persson, hyresadministratör och  
Kirsi Aronsson, kundtjänstchef.



Enkel potatissallad
4 port 
Ingredienser 
Kokt färskpotatis 1 kg
Salladslök 1 knippe
Rädisor 1 knippe
Skär potatis i bitar, skiva lök och rädisor.

Dressing 
Schalottenlök 1 msk
Vitlöksklyfta 1 st
Gräddfil 3 dl
Finhackad färsk gräslök 2 msk
Salt ¾ tsk
Svartpeppar 1 krm

Gör så här:
1. Skala och finhacka lök och vitlök. 

2. Lägg i en skål och blanda med gräddfil 
och  gräslök. 

3. Smaka av med salt och peppar. 

4. Blanda  dressingen med potatisen. 

5. Toppa med  salladslök och rädisor.

Dijonnaise – kall sås
Ingredienser 
1 vitlöksklyfta
2 msk finhackad persilja
1 dl crème fraiche
1 dl majonnäs
1 msk dijonsenap
Salt och peppar

Gör så här:
1. Skala och finhacka eller riv vitlöken.  

2. Hacka  persiljan. 

3. Blanda vitlök, crème fraiche, majonnäs, 
 dijonsenap och  persilja. 

4. Smaka av med salt och peppar.

Alexzandra lagar  
Tillbehör till sommarens 

grillrätter
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Här kommer nya smarriga recept från Hallbos Alexzandra. 
Fräscha och smakrika tillbehör till sommarens grillkvällar!

Passar både 

kött & fisk!



Alexzandra lagar  
Tillbehör till sommarens 

grillrätter
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Rädistzatziki 
4 port
Ingredienser 
1 knippe rädisor
2 dl turkisk yoghurt
1 msk hackad färsk gräslök
1 krm salt

Gör så här:  
Hacka rädisorna och rör ihop matyoghurt,  
gräslök och salt. Låt stå kallt.

Snabbt bröd med oliver
Ingredienser 
5 dl vetemjöl gärna fullkorn
1 tsk bikarbonat
¾ tsk salt
½ dl vatten
3 dl gräddfil
1 msk honung
1 dl urkärnade svarta oliver
2 tsk hackad rosmarin
½ tsk flingsalt

Gör så här: 
1. Sätt ugnen på 200 grader eller 180 grader 

varmluft. 

2. Blanda alla torra ingredienser i en bunke.

3. Rör i vatten, gräddfil och honung. 

4. Klicka ner smeten i en smordavlång 
 bakform, ca 1 ½ liter. 

5. Tryck ner oliverna i brödet och strö över 
 rosmarin och flingsalt.

6. Grädda i nedre delen av ugnen cirka  
45 minuter. 

7. Stjälp upp limpan och låt den kallna.

Här har vi bytt 

ut den klassiska  

gurkan!

Enkelt utan jäsning!



UppleveUpplevelserlser  && Aktiviteter Aktiviteter 

SOMMARLOV I HALLSBERG  
12 juni – 19 augusti  
www.visithallsberg.se

PADELSKOLA  
Onsdagar 17.00 – 19.00 
För dig mellan 6 och 18 år  
Sköllersta

SOMMARÖPPET UNGDOMSHUSET KUBEN  
Måndag – torsdag kl 12.00 – 18.00 
Fredagar kl 12.00 – 22.00 (från årskurs 4 till 18 år)

SOMMARÖPPET FRITIDSGÅRDEN CYLINDERN 
12 juni – 19 augusti

BOLLEK I SKÖLLERSTA 
Torsdagarna 12, 19, 26 juni och 3 juli och  
7, 14 augusti kl 17.00 
Barn födda 2020 – 2022 
Sköllervallen 

FRIIDROTTSSKOLA  
15 juni – 19 juni kl 13.00 – 16.00 
22 juni – 26 juni kl 10.00 – 13.00 
Barn födda 2013 – 2020

DAGLÄGER FÖR DIG SOM ÄR  
MELLAN 10 OCH 13 ÅR 
16 – 17 juni 
Sandviksbaden

SOMMAR MED ÖPPNA FÖRSKOLAN 
Måndagar och onsdagar 16 juni – 11 augusti 
Lekparken bakom Nytorget

BADPLATSER I HALLSBERGS KOMMUN 
Tisaren, Sottern, Bäcksjön, Gallabergssjön,  
Tripphultssjön, Avern – Djursnäs, Glottrasjön,  
Hultsjön, Björnhammarsjön, Hällebosjön

LÄSUGGLAN  
Läs fem böcker under  
sommarlovet och få  
en bok

KYRKDETEKTIVERNA HJORTKVARN 
16 juni drop in mellan kl 10.00 och 13.00

KYRKDETEKTIVERNA SKÖLLERSTA 
17 juni drop in mellan kl 10.00 och 13.00

PROVA PÅ BÅGSKYTTE 
16, 18, 23 och 25 juni kl 17.30 – 19.00 
Bågskytteförenings lokal vid Tomta

PROVA PÅ PADEL I VRETSTORP 
17, 18, 19, 26, 27 juni och 13, 18 juli  
6, 7, 13 och 14 augusti

TIPSPROMENAD MED HJORTKVARNS  
UNGDOMSGÅRD 
17 juni kl 16.45 – 18.30

SOMMARSKOJ MED BIBBLAN 
24 juni kl 11.00 – 12.30 
26 juni kl 14.00 – 15.30

PROVA PÅ HUNDSPORT  
(ta med egen hund) 
26 juni, kl 17.30 – 20.00 
Kärr Östansjö

SOMMARLOVSBIO ELIO 
5 augusti kl 14.00 Alléskolan 

SOMMARLOVSBIO FANTASTIC 4 
12 augusti kl 14.00 Alléskolan

PUMPTRACKBANA I PÅLSBODA  
12 juni – 19 augusti

KORTFRITT SPÖFISKE 
12 – 19 augusti

BARNFÖRESTÄLLNING,  
GRODAN OCH KÄRLEKEN 
17 augusti kl 13.00 
Östansjö

Upptäck allt du kan göra i Hallsbergs kommun –  
ett axplock av utbudet hittar du här!

Glad sommar!Glad sommar!
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NATUR.KULTUR.MUSIK
PÅ SANDVIKSBADEN

NATUR.KULTUR.MUSIK
PÅ SANDVIKSBADEN



MIDSOMMARFIRANDE
20 juni kl 14.00

Hallsbergs Hembygdsgård 

UTSTÄLLNING: 
HURRA FÖR MOSTER LISEN!

26 juni – 10 augusti 
Bergööska huset

COUNTRYFESTIVAL 2025
28 juni kl 14.00 – 01.00

Vretstorpsparken

ETT UNDERBART BRÖLLOP – 
SOMMARENS ROLIGASTE FARS  

11 juli – 3 augusti
Hallsbergs Hembygdsgård

KONSERT: 
THE MULE SKINNER BAND  

MED TOWE WIDERBERG 
12 juli

Svennevad

PÅLSBODAFESTEN  
MED 2 BLYGA LÄPPAR, 

PIPEX & RUNA 
12 juli 

Pålsboda Folkets Park

Werners backe

Dans och lekar kring midsommarstången 

Sång- & musikunderhållning  
Anna-Malin & Magnus

20 juni kl 14-16
20 juni kl 14-16

Hallsbergs  Hembygdsgård

Var med och res midsommarstången kl 1
4!

Var med och res midsommarstången kl 1
4!

Kaffeservering,  glass och  lotteri

Midsommarf randeMidsommarf rande   

      Välkommen till

HALLSBERGS HEMBYGDSFÖRENING
En hyllning till Karin Larssons 

älskade moster Elise Sahlqvist, 

som förändrade vardagen och 

livet för kvinnor i Hallsberg.

VISITHALLSBERG.SE/LISEN

HURRA FÖR 
MOSTER LISEN!

25 JUNI–10 AUGUSTI 2025  

BERGÖÖS I HALLSBERG

SOMMARENS ROLIGASTE  
FARS I HALLSBERG

av Robin Hawdon

     

PRISERPRISER
Vuxna   260 kr 
Barn   160 kr 
Pensionär/ 220 kr 
student/ 
scenpass   
Familj  750 kr

SPELASSPELAS
12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27,  12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27,  
30, 3130, 31 juli samt 1, 2, 31, 2, 3 augusti

Ons – fre  19.00 
Lör – sön  15.00

HALLSBERGS  HALLSBERGS  
HEMBYGDSGÅRDHEMBYGDSGÅRD
Kaffe, te och/eller saft  
med kaka/bulle kommer  
säljas i pausen 

Premiär 11 juli 19.00Premiär 11 juli 19.00

  Scanna koden  

för att köpa  
dina biljetter!

Ett und
erbart bröllopEtt und
erbart bröllop

MER INFO & BILJETTERMER INFO & BILJETTER
Vi har biljetter på vår egen sida i år: 
www.teaterhallsberg.se/biljetterwww.teaterhallsberg.se/biljetter 
Där kan du köpa din biljett  
och även förboka samt betala  
pausfika
0700-41 47 31
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Besöksadress: Västra Storgatan 15

Postadress: Box 74, 694 22 Hallsberg

Telefon: 0582-68 55 60

Mejl: Kontakt@hallbo.se

Webb: www.hallbo.se

Felanmälningar
Felanmälan gör du enklast via Mina sidor –  
där kan du felanmäla dygnet runt.

Vid akuta ärenden ring kundtjänst  
0582 – 68 55 60.

Vid akuta ärenden kvällstid  
och helger: 
Kontakta larmcentralen,  
Securitas 010-470 59 26

Vad räknas som akut fel? 
• Vattenläcka (sprutar vatten från en 

 ledning) eller stopp i avlopp som  
svämmar över. 

• Krossad glasruta med risk för  
personskada eller inbrott. 

• Någon som har fastnat i hissen.
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Sommarens öppettider 
Receptionen är stängd vecka 27 – 32  

endast bokade besök.

TELEFONTIDER
 Måndag – torsdag 

 9.30 – 12.00  
13.00 – 15.00

Fredag 
 9.30 – 12.00 
13.00 – 14.30

Vandrarhem för dig som 
jobbar i Hallsberg
SIBE har fräschat upp lokalerna på Nytorgs-
gatan 18 – 20. Här kan företagare hyra 
 b oende till sina medarbetare när de är här 
och arbetar. 

Stora härliga rum med eget badrum och 
gemensamt kök i korridoren.


